quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA.

PORTARIA N 01 DE JANEIRO DE
2017. Dispõem sobre nomeação de
funcionário ocupante de cargo de
provimento em Comissão

CELSON MARQUES DE ALMEIDA, presidente da Câmara Municipal
de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

    Art. 1º Fica nomeada, PAULA ANDREA DE ALMEIDA SOUZA,
para exercer em comissão, o cargo de Controle Interno, criado pela
resolução n 01 de 30 de março de 2016.

    Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

    Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

CELSON MARQUES DE ALMEIDA
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F19E33213E6350189286BA9843FA48C5

quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA.

PORTARIA N 02 DE JANEIRO DE
2017. Dispõem sobre nomeação de
funcionário ocupante de cargo de
provimento em Comissão

CELSON MARQUES DE ALMEIDA, presidente da Câmara Municipal
de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

    Art. 1º Fica nomeado, ELIANO DE SOUZA BASTOS DOS
SANTOS, para exercer em comissão, o cargo de Assessor de
Controle Interno, criado pela resolução n 01 de 30 de março de 2016.

    Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

    Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

CELSON MARQUES DE ALMEIDA
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F19E33213E6350189286BA9843FA48C5

quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA.

PORTARIA N 03 DE JANEIRO DE
2017. Dispõem sobre nomeação de
funcionário ocupante de cargo de
provimento em Comissão

CELSON MARQUES DE ALMEIDA, presidente da Câmara Municipal
de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

    Art. 1º Fica nomeado, PEROLINA CARDOSO DOURADO NETA,
para exercer em comissão, o cargo de Assessor da Presidência,
criado pela resolução n 01 de 30 de março de 2016.

    Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

    Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

CELSON MARQUES DE ALMEIDA
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F19E33213E6350189286BA9843FA48C5

quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA.

PORTARIA N 04 DE JANEIRO DE
2017. Dispõem sobre nomeação de
funcionário ocupante de cargo de
provimento em Comissão

CELSON MARQUES DE ALMEIDA, presidente da Câmara Municipal
de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

    Art. 1º Fica nomeado, EVARISTO PEREIRA BARRETO, para
exercer em comissão, o cargo de Chefe Administrativo do Prédio,
criado pela resolução n 01 de 30 de março de 2016.

    Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

    Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

CELSON MARQUES DE ALMEIDA
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F19E33213E6350189286BA9843FA48C5

quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA.

PORTARIA N 05 DE JANEIRO DE
2017. Dispõem sobre nomeação de
funcionário ocupante de cargo de
provimento em Comissão

CELSON MARQUES DE ALMEIDA, presidente da Câmara Municipal
de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

    Art. 1º Fica nomeado, RONIVAL CORREIA DA CONCEIÇÃO, para
exercer em comissão, o cargo de Chefe de Vigilante do Prédio, criado
pela resolução n 01 de 30 de março de 2016.

    Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

    Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

CELSON MARQUES DE ALMEIDA
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F19E33213E6350189286BA9843FA48C5

quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA.

PORTARIA N 06 DE JANEIRO DE
2017. Dispõem sobre nomeação de
funcionário ocupante de cargo de
provimento em Comissão

CELSON MARQUES DE ALMEIDA, presidente da Câmara Municipal
de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

    Art. 1º Fica nomeada, BETANIA OLIVEIRA DA SILVA, para
exercer em comissão, o cargo de Assessoria Parlamentar, criado pela
resolução n 01 de 30 de março de 2016.

    Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

    Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

CELSON MARQUES DE ALMEIDA
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F19E33213E6350189286BA9843FA48C5

quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA.

PORTARIA N 07 DE JANEIRO DE
2017. Dispõem sobre nomeação de
funcionário ocupante de cargo de
provimento em Comissão

CELSON MARQUES DE ALMEIDA, presidente da Câmara Municipal
de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

    Art. 1º Fica nomeada, GICÉLIA GOMES NEVES, para exercer em
comissão, o cargo de Chefe da Secretaria, criado pela resolução n 01
de 30 de março de 2016.

    Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

    Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

CELSON MARQUES DE ALMEIDA
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F19E33213E6350189286BA9843FA48C5

		2017-01-05T13:07:11-0200